



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

DrikPortvin.dk ApS

**Thorsbrovej 22 Reerslev
2640 Hedehusene**

CVR nr. 32 78 90 80

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. februar 2025
Dirigent

Navn: Torben Mandrup Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse for 2024	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

DrikPortvin.dk ApS
Thorsbrovej 22 Reerslev
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32 78 90 80
Stiftet: 17. marts 2010
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Torben Mandrup Jacobsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin (portvin).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 279, og et overskud på tkr. 200 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		1.307.708	1.282
Personaleomkostninger	1	-1.009.461	-1.035
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		223.247	247
Andre finansielle indtægter		63.919	37
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.621</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		278.545	278
Skat af årets resultat	2	<u>-78.602</u>	<u>-61</u>
Årets resultat		<u>199.943</u>	<u>217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>199.943</u>	<u>217</u>
I alt disponering		<u>199.943</u>	<u>217</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	5	0	0
Andre tilgodehavender	6	39.300	40
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.300	40
Anlægsaktiver i alt		39.300	40
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.841.905	1.565
Varebeholdninger i alt		1.841.905	1.565
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.237	261
Andre tilgodehavender		0	25
Tilgodehavende selskabsskat		0	51
Udskudte skatteaktiver	7	1.804	2
Tilgodehavender i alt		187.041	339
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		614.380	367
Værdipapirer og kapitalandele i alt		614.380	367
Likvide beholdninger		1.566.760	1.642
Omsætningsaktiver i alt		4.210.086	3.913
Aktiver i alt		4.249.386	3.953
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	8		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	2.571.482	2.371
Egenkapital i alt	2.651.482	2.451
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	204.579	199
Anden gæld	49.578	49
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	254.157	248
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.928	13
Selskabsskat	39.907	0
Anden gæld	705.489	1.019
Periodeafgrænsningsposter	159.423	222
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.343.747	1.254
Gældsforpligtigelser i alt	1.597.904	1.502
Passiver i alt	4.249.386	3.953
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	2.371.540
Årets resultat	0	199.942
	0	199.942
Egenkapital, ultimo	80.000	2.571.482
Egenkapital, ultimo		2.651.482

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	933.835	962
Pensioner	61.200	61
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>14.426</u>	<u>12</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.009.461</u>	<u>1.035</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.606	5
Regulering af udskudt skat	<u>-4</u>	<u>56</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>78.602</u>	<u>61</u>
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>184.000</u>	<u>184</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>184.000</u>	<u>184</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-184.000</u>	<u>-184</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-184.000</u>	<u>-184</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>104.041</u>	<u>104</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>104.041</u>	<u>104</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-104.041</u>	<u>-104</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-104.041</u>	<u>-104</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2023 tkr.
5 Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	37.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	37.500	0
Andre værdireguleringer	-37.500	0
Opskrivninger, ultimo	-37.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DrikVin ApS	Frederiksberg	50%	ej aflagt	ej aflagt

6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	39.300	40
Anskaffelsessum, ultimo	39.300	40
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.300	40

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Noter

8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	614.380	46.910	0	0

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	204.579	204.579
Anden gæld	0	0	49.578	49.578
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	254.157	254.157

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	15.000	51
Huslejeforpligtelse	30.475	30
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	45.475	81